标项五：桐君医养中心项目弱电智能化设备采购（UPS电源、LED显示及机房接地系统）
	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	最高限价单价（元）
	最高限价合价（元）

	
	
	
	
	
	
	

	1
	显示设备
	大门LED显示屏（P2.5）
P2.5;宽10M*高1M；模组点数256*128，屏体密度640000，LED封装SMT1010
屏体结构：基础框架需做好防锈刷漆处理，框架：整体镀锌钢支撑架
	m2
	10
	4200.00 
	42000.00 

	2
	拼接处理器
	1.拼接处理器
2.C60S 6槽位机箱
3.硬件结构
4.• 2U标准机架式设计，机箱支持部分混插
5.• 6槽位机箱具备1个风扇，左右风道散热
6.• 插拔式模块化设计，可根据需求灵活扩展，业务板卡可热插拔，方便设备维护
7.视频输入
8.• 支持电脑、视频会议终端、超高分服务器等视频输入信号源，支持DVI、HDMI、HDMI 4K、DP 4K信号输入，支持自定义分辨率输入
9.• 支持复合音频及单独音频输入；音频输入支持16bit，48K Hz采样，支持双声道
10.• 图像采集及输出均支持RGB888，无损画质
11.• 支持超高分融合，支持最多8个4K超高清信号接入
12.• 支持输入OSD叠加 ，支持输入图像裁剪，能将输入图像黑边进行剪裁
13.视频输出
14.• 支持DVI、HDMI、HDMI 4K视频信号输出
15.• 2K子板支持4路1080P60输出，4K子板支持2路4K输出，输出兼容LCD及LED，可自定义输出分辨率
16.• 主控支持独立音频，HDMI子板支持复合音频
17.• 采用帧同步技术，保证所有输出口的图像完全同步，画面完整，播放流畅，无卡顿丢帧情况，无撕裂和拼缝现象
18.电视墙功能
19.• 6槽位机箱支持16个显示屏的任意大屏拼接（满配）
20.• 支持开窗和漫游功能，单接口支持任意图层开窗，窗口支持1/4/6/8/9/16画面分割
21.• 支持3张底图显示，单墙1张，分辨率为1080P
22.• 支持多电视墙，支持3电视墙
23.• 支持虚拟条屏，整机最大支持9个字幕，单墙最大支持3个，支持背景颜色/透明度、字体类型/颜色/大小/方向、滚动速度设置，支持时钟添加
24.• 最大支持128个预设场景，用户可以自定义每个场景电视墙布局
25.• 最大支持128个预案轮巡组，支持单窗口轮巡；支持部分窗口轮巡、全窗口轮巡，所有轮巡资源可保存在场景中；每个预案可自定义设置点位、场景、时间  支持分屏子窗口双击放大，双击缩小功能
26.设备接入和开放
27.• 支持网络键盘/串口键盘接入进行设备控制，通过键盘操作实现视分屏切换、组操作及场景切换等
28.• 支持通过软件进行LCD控制，包括屏幕开关、屏幕信号源切换，亮度、对比度、色彩、锐度的调节和画面水平、上下位置调节
29.机箱高度:2U
30.总线类型:高速总线
31.业务板卡混插:部分槽位支持，总槽位数6，输入槽位2，输出槽位2，混插槽位2
32.整机拼接能力:16路
33.配置电源数量:1
34.风扇:1个
35.双机热备:支持
36.串行接口:3个，1个调试串口 + 1个RS485（凤凰端子；波特率：115200；有效数据位：8位）+1个RS232（凤凰端子；波特率：115200；有效数据位：8位）
37.机箱屏幕:3.33寸 LCD，显示分辨率192*64
38.电源接口:AC100~240V，50/60Hz
39.电视墙数量:3
40.电视墙规模:16
41.开窗数量:单接口8个窗
42.单口画面分割数:1/4/6/8/9/16
43.输入源复制能力:（1）60Hz：4K输入板有2路上墙能力，2K输入板有6路上墙能力
44.（2）30Hz:4K输入板有3路上墙能力，2K输入板有12路上墙能力
45.单屏图层数:8个图层（4K/2K）
46.整机图层数:48（满配输出）
47.场景数量:128个
48.场景切换延时:400ms
49.预案数量:128个
50.超高清融合规模:最大4路
51.底图:一共3个，单墙1个，分辨率1080P
52.字幕数量:9个，单墙3个
53.输入OSD叠加:支持
54.输入图像裁剪:支持，上下左右各200个像素点
55.本地源上墙延时:50ms
56.工作温度:0℃--＋50℃
57.工作湿度:10％--90％
58.产品尺寸（宽×高×深）:442mm（宽）* 88.1mm（高）* 385mm（深）
59.净重:≤7.6Kg(满配，其中机箱5.21Kg，子板0.46Kg/个)
60.毛重:≤11.4Kg(满配，其中机箱7.94Kg，子板0.67Kg/个)
61.整机功耗:≤150W(满配)
62.单台设备最大支持插入4张输入板卡或4张输出板卡，最大支持16路2K输入，最大支持16路2K输出
63.支持底图功能，可接入3个电视墙，每个电视墙可设置1张底图，可设置3张分辨率为1920*1080的底图
64.支持字幕功能，单输出接口至少支持2个字幕，单电视墙至少支持3个字幕，单台设备至少支持9个字幕
65.★支持横向及竖向字幕，支持数字时钟字幕显示，字体背景可设置半透明、全透明、不透明，字体背景颜色、大小、对齐方式可设置，支持字体库上传、删除，字体移动速度、字幕颜色、位置、运动特效可设置，字幕可按任意比例缩放，最大尺寸支持19400x4320（提供公安部检测报告证明或提供封面具有CNAS、CMA、ilac-MRA盖章的检测报告证明）
66.★支持热备功能，支持单机输入热备、单机输出热备、单机输入输出热备、双机热备，其中双机热备不需外接同步盒即可完成输出接口画面同步（提供公安部检测报告证明或提供封面具有CNAS、CMA、ilac-MRA盖章的检测报告证明）
67.★支持接入≥1块主控板卡，具有≥1个RS232接口、≥1个RS485接口、≥1个RJ45网络接口、≥2个3.5mm音频输入接口、≥4个3.5mm音频输出接口（提供公安部检测报告证明或提供封面具有CNAS、CMA、ilac-MRA盖章的检测报告证明）
	套
	1
	4300.00 
	4300.00 

	3
	配电箱
	30KW配电柜,带PLC控制
30KW LED显示屏PLC智能配电柜
输入电压：380V，三相五线
 输出电压：220V
 额定功率：30KW
 输出回路：9个单相回路（AC220V） 
每路输出最大带载功率：≤3.33KW
 主断路器：德力西63A塑壳断路器*1
 控制回路断路器：德力西10A微型1P断路器*1
 零地排：8位铜排*12
 交流接触器：施耐德32A交流接触器*3
 回路状态监测：三回路
 远程控制：有
 分步逐级上电：有
 计划任务上电：有
 温度检测：有
 逻辑联动控制：有
 壳体尺寸：600*800*200 单位mm
 子断路器：德力西40A微型1P断路器*9
 照明检修插座断路器：德力西16A 1P+N微型漏电保护断路器*1
 输出接线端子：火零地接线端子*9组
 PLC控制器：欧姆龙PLC控制器*1
 PLC控制电源模块：明纬DC24V电源*1
 串口服务器：RS232-网口转换器*1 
配电柜壳体采用折弯焊接加固； 钣金厚度 1.2mm， 表面喷塑； 外壳无划痕，结构稳固； 
配电柜输入保护： 塑壳断路器保护， 输出保护： 微型断路器保护， 两级均有断路器保护措施；

★配电柜一次回路电缆符合标准 GB/T19666-2019 、JB/T8734.2-2016标准，一次回路铜电缆线规格： ZC-BVR2.5、6mm²；（提供首页具有CNAS和CMA标识的第三方检测报告复印件并加盖厂家公章）
★配电柜二次回路电缆符合标准 GB/T5023.3-2008、IEC60227-3:1997标准，二次回路铜电缆线规格： RV-0.75mm²；（提供首页具有CNAS和CMA标识的第三方检测报告复印件并加盖厂家公章）
配电柜接线端子连接方式： 紫铜端子压接； 线径余量： 较标称值余量 20%。
	台
	1
	3850.00 
	3850.00 

	4
	线缆
	1.电源线，信号线，根据现场要求布置敷设
	套
	1
	2200.00 
	2200.00 

	5
	辅材
	1.辅材
电源线、网线PVC管等，根据现场要求布置敷设
	批
	1
	1500.00 
	1500.00 

	6
	UPS主机
	Ups不间断电源及其附属设备安装
UPS主机
CP30KVA，≥24KW。
380V输入，380V/220V输出均可，双变换在线式，5.7英寸LCD中英文显示面板。
输入电压范围380VAC±25%,频率范围50/60Hz±10%；输出电压：220/380VAC±1%。
冗余并机模式：可进行8台并机，按UPS大小自动分配负载量；并采用IGBT技术。
逆变器效率93%以上，输入输出功率均大于0.8。
支持双路输入，具有ECO功能和共用电池组功能。
带输出隔离变压器，保证负载和公用电网全隔离。
采用涡轮风机散热模组设计，散热更好温升更低，噪声更小，系统更加可靠；可控硅、功
  率模块，螺栓电容等关键部件均采用进口名牌产品。
逆变过载能力：125%负载30分钟，150%负载1分钟，大于150%负载300ms。
自我诊断，纪录工作历史数据500条以上。
含RS232\SNMP等多种智能通讯接口，能实现UPS的智能监控，可选手机短信报警功能，UPS制造商需具有《计算机软件著作权登记证书》。
主机为双CPU控制智能双变换在线设计，内置自动和手动维修旁路开关，带智能电池管
理功能，有效延长电池寿命。
充电电流6～30A可调。
UPS主机电池电压灵活变动，标称直流电压384V，可设置（30节至34节）。
可选C级防雷。
符合EMC标准：EN 62040-1:2008/A1:2013 、 EN 62040-2:2006/AC:2006 、 EN 61000 - 3 
- 2: 2006+A1:2009+A2:2009。
	台
	1
	28000.00 
	28000.00 

	7
	蓄电池
	蓄电池
尺寸：小于500×800×1200mm（现场空间有限）。
蓄电池型：12V100AH,64只，满足延时120分钟后备时间；采用阻燃材料；自放电后剩
  余容量（25度）：3个月后＞90%；寿命：设计寿命10年以上，循环使用次数600次以上，
  提供安装所需的电池架及线材。
★供货时需提供原厂正品证明。
	个
	64
	690.00 
	44160.00 

	8
	蓄电池屏（柜）
	32节电池柜
	台
	2
	1700.00 
	3400.00 

	9
	UPS配电柜
	UPS配电柜 30千瓦负载；
成品箱体，箱体内能安装含带漏保2路输入，10路输出及安装导轨；输入配置3P/T100A空开2只，3P/T80A空开1只，二级40KA电涌适配保护器1只；输出配置2P/C32A空开3只，2P/C25A空开3只，2P/C20A空开4只，配套导轨等配件。
	台
	1
	4870.00 
	4870.00 

	10
	浪涌保护器
	浪涌保护器
防浪涌保护器(二级)
电源浪涌保护器 ZGG160-385(TY) 电源系统保护；Imax=160KA；电压限制型
	个
	2
	160.00 
	320.00 

	11
	接地母线
	接地母线
-40*4镀锌扁钢接地母线
	m
	100
	18.00 
	1800.00 

	12
	防静电活动地板
	防静电活动地板
600*600陶瓷面防静电地板
	m2
	50
	330.00 
	16500.00 

	13
	配线
	配线
接地线 BVR6
	m
	100
	6.27 
	627.00 

	14
	配线
	配线
接地线 BVR16
	m
	100
	14.50 
	1450.00 


